
А№
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тищанская средняя общеобразовательная школа 
Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

04 июня 2024 года №

О зачислении в первый класс Федосеенко Ф.

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
02.09.2020 г. N 458 (зарегистрировано го в Минюсте России 11.09.2020г. № 59783), 
Приказ Минпросвещеция России от 30 августа 2023 г. № 642, в соответствии с 
Уставом школы, на основании Приказа управления образования администрации 
Волоконовского района № 140 от 12.02.2024 г., заявлений родителей

приказываю:
1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2024 года Федосеенко Федора 

Александровича, 21.07.2017 года рождения, зарегистрированного на 
закрепленной территории Титане кого сельского поселения.

2. Классному руководителю % Шевченко JT.H. оформить личное дело 
учащегося до* *05 сентября 2024 года.

3. Контроль по исполнению-приказа возложить на заместителя директора 
Бабешко Елену Олеговну.

„60Л0КОДовс
/Г* ,7V0 Ж -5

Директор школы Н.П. Фролова
• I |а  //*  V  7
7 - i S g  jM ;  * | | о5

% %  V " , \> р s  у

С приказом ознакомленьц Е.О. Бабешко
BJI.H. Шевченко


